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Estancia Turistica de Salto, 14 de setembro de 2023

' DECLARAGCAO

n 11.4 da Requisicdo n? 38/2023 do Tribunal de Contas do
Regional de Sorocaba — UR 9.5 de Sorocaba, cuja
$s0 gye trata da prestacac de contas anual do exercicio 2022,
do de|precatorios recebidos para pagamento em 2022.
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Financas
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DEMONSTRATIVO DA PROPORCIONALIZACAO DO VALOR A CONTABILIZAR {RECONHECIMENTO INICIAL) - 31/12/2021
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Controle de Paj ntos
n“;m nt precatério [ tipo I beneficlirio l e da aglo | ‘f:::‘;“ "":'T":‘“ | valor original | l Vialor ““:‘_T““ Até] | olor & Contabllizar ] ne Dnihl Valor Pago DataPagio. | M2doPA
TRABALHISTAS 31/12/2021 Info TRT1S

1 G012042-30.2014 5150085 |Prioridade :uadp}’: Natalis Angéria Conceicio Marques 0012042-49 2014 515 Q0DAS 23/11/2014 | ©08/u4f20z1 | RS 3383957| | RS 38.83%,96 | RS 38 £39,96 110 41.193,04 14/06/2032 3700/2021
i 0011I85-05 2018 5 15 0BG | Priondade (dade})  fRshson Sargan Suua das Mescis B011185-05. 3085350085 EFIER LTI Y I 23-380-45-—-AL 27-BAE-46-RE 270484 133 2658350 R E— 550342021
3 | 0011784-46 2015 5 15 DDBS Alimentar | lpana de Souza Lima 0011784-46.2015 515 0085 CB/LLJ201S | 10/0772020 | RS 1364550| | RS 17.918,02| RS 17.918,09 11 1B.266,00 | 18/06/2022 7333/2020
4 0010622-5020145 150085 |  Almentar J'_ MarcosRobertoKiel | 0010622-50 2014 5 15 0OAS l4/04f2004 | 210872000 | RS pgaaniazl | pg 82812131 RS §281213 113 25 Q27 30 14/0613022 8773/3020
5 ODI0548-93 7014 5,15 DORS Al mentar _Camila Rlbeiro Monteirg 001054831 2014 5 15 BOAS, 03/04/2004 | 05/03/2021 | RS igsrzealles 49043051 &S A49.043 05 114 § -40.83038 . _18/06/3032 289442031
6 | 001169346 20165 15 0085 Alimentar lesé Cejarme dos Santos 0011633-46 2016 5 150085 15/05/2016 | 15/03/2021 | RS 53.09351| | RS 61379,33| RS 6137933 115- 54.909,29 14/06/2022 3006/2021
7 | 0011485-50.2016 5 15.0085 Almentar “Maria Tereza Puzinell Marinhe 0011484-50 3016 5 15 0088 18/08f2016 | 18032021 | RS aa612,55| | RS 51.632,44 | RS 51632,44 116 5464649 | 14/06/2022 3128/2021
8 | 0010341-88 2027 5.15.0085 Almentar Hilda Anarecida da Silva 0010341-39 3017 5 15 GOAS 15/03/2007 | 23/03/2021 | RS sB914,14} | RS 62.072,20| RS £9.072,20 117 7204209 | 14/C6/2022 3309/2021
9 | 0012070-32.2014.5 15,0085 Almentar Aparecica de Fatima Boni 0012020-32,2014.5 15 0085 19/11/2014 | o0&/a/a021 | RS 15.057,90| | RS 18.785,88 | RS 18.789,88 118 15.437,70 12/07/2022 3437/2021
10 | 00I0334-48. 2015 6,15 0085 Alimentar Maria Claunia di Santi Minakaski 0010594-48 20155 150085 08/04/2015 | 06/C4f2021 | RS 2874852 | RS 38.979,78 | RS 38.979,78 119 4006557 | 12/07/2022 3455/2021
11 | 003101)5-40.2015.5,15 OCRS Alimentar Luziane Horshutz 0010116-40.2015.5 15,0085 7/01/2015 | oefoe/E0z1 | RS 75.182,541 | RS 33.204,05 | RS 33,204 .05 120 34.242,55 12/07/2022 3456{2011
12 | 0010581-83 2014 5 15 0085 Almentar Luana de Dliveits Souta UUI05H1-83 2014.5.15 0085 08/04fa014 | 0042021 | RS 23311,21| | RS 26.644,75 | RS 26.644,75 121 HWEYZEI | 1xOT022 3453/2021
13 | 0D1072:-05.2015.5 150085 Almentar Manigue Effori 0010722-05.2015.5 150085 03/05/2014 | 0&/04/2021 | RS m7esE3l | RS 28.041,30 | RS 28 041,30 122 2967555 | 13/07/2022 3452/2021
14 | 0011057-35.2016.5.150085 Allmantar Livanilda de Fifima Muniz G011097-35.201%6.5 150085 23/06/2016 | 0F/04/2021 | RS 4181339} | RS 47938 09 RS 4793009 73 5r47:54 1 1092022 5112021

15 [ DOIT709-4120185.15.0085 | Almentsr Lillan Hitomi Asano 0011709-41 3014 5 150085 | 09/10/i0i4 | 0&/04/2021 | RS 14 408,87 | | RS 16.489,32 | RS 16:489,32. 124 17.661,00 |  13/C7/2022 3445/2021
16 | 0011453-64.2015.5.150085 Alimentar Carlos Aobertn de Rezende 0011453-64.2015 5 150085 0409/2055 | D&/odf2021 | RS 30610831 | RS 35.345,92 | RS 3534992 15 37 6R81,3% 12/07/2022 3448/2021
17 | 0911361-18 2017 515 0085 Almentar Niaria Jucineice Medeiros 0011361-18.2017.5.15 0085 18/09/2017 | o08josfzoz1 | RS 58624,27 | | RS 68.481,31 | RS 68,481,351 116 7203376 | 10N 02 3447/2021
18 | 001032071 2014.5 15 O0BS Alimentar José Eduardo dos Santas D010320-21.2014.5.15.0085 26/02/2014 | D8foaf2021 | RS 2013576 | RS 27.082,60 | RS 27.082,50 127 27 872,81 14/06/2022 3446/2021
19 | DODIBGE 23 3012.5.15 D0ES Alimentar Acsi~geia Maria Alves OOC1RARE-23.2012,5.15 0085 nc DE/04/2021 | RS 44 286,34 | | R$ 61.847,58 | RS 6184758 128 61303,12 | 14/06/2022 3445/2021
20| 0p10068-81 20155 15 nhas Alimantar Ana Pauls orenzon Carlini C010068 81 2011 5 15 0085 21/01/2015 | osfosfzoz1 | RS 3577337| | RS 47.187,36 | RS 47.187,36 129 4961173 | 13/07/2022 344472021
21 | 0010592-15 3014 5 15 UDBS Al mentar Vivane mesngues de Souza 0010592-15 2014.5 15 0185 09/04/2014 | D8foy2021 | RS 20.196,46 | | RS 23.473,95 | RS 23.473,95 130 24 65111 18/06/2022 3843/2021
22 | oo11919-58 2015 5 15 ODRS Almentar | Vaider:ce Mentelo dos Santos D011915-58.2015.5.15 0085 02/12/2015 | 0&/04/3021 | &S 5291511 | RS 61.867,48 | RS BLEGT AR 131 &E0LETS 12/6772022 3442/2021
23 | 0D12261-05.7014 515 0085 Alimentar | Patricia Regina de A. Santos 0012261-06.2014.5.15 0085 19/12/2034 | 08/0%/2021 | RS 1641403 | | RS 18.900,47 | RS 18.500,87 132 20 205,38 | 12/07/2022 3445/2021
24 | DO11517-BB.7015 5 15,0085 Abimentar | Luciana Calefio de Franga 0011917-AR.2015,5.15 0085 02/12/2015 | D/04/2021 | RS 52559,07| | R§ 60.590,70 | RS 60.590,70 133 £46599,28 | 12/07/2022 3941/2021
25 | D012134-34,2015.5 150085 Almentar | Rosernari Ap_Ferrarez 0012134-34,.2015 5.15 00A5 18/12/1015 | osfosf2021 | &S 45178328 | | RS 50.556,56 | RS 50.556,56 134 57.280,02 12/07/2022 3433/2021
26 | OOLI035-98 2015 515 0085 Aimantar | Elsdngela Luz 0012035-98.2014.5.15 0085 10/11/7014 | D&f0sfa021 | A% 17 689,80 | RS 21432,55 | RS 21.432,55 135 2245188 | 1a/07/a022 3438/ 2021
27 | 0OL2057-06 2014 5 15 DOAS Alimentar Andizta Druzian Peinado 0012067-06,2014,5.15 0085 27/11/2014 | o8f0sfI021 | RS 7287827| | RS 96.268,22 | RS 95.268,22 136 93097,34 | 02/0RF022 37012091
28 0011278-36 7016 5 15 (0B85 Alirmentar Cristlany de Souza 0011274-36.2016.5.15. 0085 15/07/2016 | 0B/15/2021 | RS 7598136 | RS #9169,63 | RS $9.169,63 137 93 553,53 12/07/2073 36593071
29 | DO10ES7-61.2014.5 15 BOBS Alrmentar Maria Paula Zacarlas 0010867-61.2014.5.15 D085 27/05/2014 | 0B/4f2021 | RS 1533695 | | RS 2033500 | RS 2033500 138 21172,03 | 02/0Bf2022 36%8/2021
30 | 00131343-65 2015.5 15 DOBS Almentar Fernardete Bzldeino de Castro 0011343-65,2015 5.15 00AS 19/08/2015 | 19/p4/2021 | RS 6547034 | | RS 78.787,74 | RS T8.787,74 139 8121317 | 03/08/2022 4223/2021
31 | O010584-38.2014.5 15.0085 Almentar | Mana eas Gragas Ferreira 00]0584-38.2014.5.15 0085 08/04/2014 | 19/0af7021 | RS 2784353| | RS 36.401,34 | RS 36 401,34 140 3843546 | 01/0B/2022 4234/2021
32 | 001024348 2016 5 15 O0BS Almentar | Rosalete Ap Kuper Maciel 0010443-38,2016.5.15 (185 22/03/2008 | 19/04/2021 | RS 6250091 | | HS 7184972 | RS 71.845,72 141 76493751 | 0L08/2022 azasfauzl
33 | DD1DEBG-64 2037.5 15 DURS Alimentar iLana Marla Prado 0010656-64.2017.5.15.0085 15/05/2017 | 22/04fau21 | RS iB30L55( | RS 2102543 | RS 21.025,43 142 2243227 | 0)/OBf2022 az71/2021
34 | 001181873 2015 5 15 00RS Alirentar Raimunda Neta Coelng da Silva 0011918-73.2015.5.15 0085 02/12/2015 | 22/05/2021 | RS 7538151 | RS 8682541 | RS H6.825,41 143 9239536 | 0)/0B/2022 4210/2021
35 | D010409-58.2019 5 350085 Almentar | Manlsa RodrigJes da Siva 0010409-68 2019.5.15 L0835 03/04/2019 | 29/04/2021 | RS 47 16875 | | RS 53.806,75 | RS $3.806,75 144 5760716 | DI/0B/2022 4446/3021
36 | DD10D77-43 2015 5 15 C0AS Almentar | Marcia Fernanaes Radrigues ORHO0TT-43.2015 5,15 0085 22/01/2015 | 2970402021 | RS 2587901| | RS 2684899 | RS 26.848,99 145 28 635,85 | 02/08/2022 aa48/2021
37 | 0010917 53.2C15.5 150085 Alimentar Vanda Aodrigues Froes 001091753 2015 5 150085 29/05/2015 | 29/04f2021 | RS 182.22454 | | RS 11476502 RS 114.766,02 146 12407137 | 0z/08/2022 4447/1021
38 | 0011542-24.2074.515 0085 Almentar Claudie Ranertn Tararam 0011542.24,2014 5 15 0065 17/09/2014 | D&fosfa021 | RS 152.289,55| | RS 19917732 RS 19917732 147 206 892,07 | DL/U9/2022 4766/2021
39 | 0011941-53 2014 5 15 0085 Almentar Maria de Lourdes Souza 0011341-53.2014 5 15 CLES 11/11/2004 | 130572021 | RS 16067,09| | RS 1853089 | RS 18.530,83 148 19 658,60 | 01/09/2022 434472021
a0 | CoiD586-37 3015 5 15 DUAS Abmentar | Ana Paiia Caputo Siiva 0010586-32 2018 5 15,0085 30/04/2018 | 18/05/2021 | RS 3533298 | | RS 39.890,94 | RS 39.890,94 149 4228516 | 0D1/09/2022 523772021
41 | pO12068-21 3014 515 COBS Almentar | 1036 Roberto Oriandini 001 2066-21.2014.5,15,0085 27/11/2014 | 18/05/2021 | 3§ 10074831 | | RS 11618562 | A5 11618562 150 123 274,09 | 01/08/2022 5236/3021
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42 | 0010334-24,2015.5.15 COBS Almentar Llian ¢ Abreu Destato 0040324-24.2016 5 15 00RS 0270572015 | 18/05/2021 | R§ 3308445 | | RS 30.740,34 | R$ 33,740,34 151 4166325 | o01/03/2022 | s235/2021
43 | 0011708-22.20155.15 0045 Almentar Aparecida Marting 0011708-27.2015 5 15.0085 22/10/2015 | 20j05/2015 | RS 4855587 | RS 56.021,37 | RS 56.021,37, 152 59412,22 | 01/09/2022 | 52332021
43 | 0011481-95 20165 15 0085 Alimentar Patricia Godoy Bajdeserotti 0011481 95.7016.5,15.0085 17/08/2016 | 25/08/2021 | #S 22965,15] | RS 43.357,19| RS 43357,19 153 2772658 | 01/09/2022 | 5300/7021
45 | 001209556 2014.5 15 0083 Alrmentar Graclele Cocato Merlin 0012096-56 2014 5 15 D085 02/12/2014 | 25(03/2021 | RS 1979510 | | R 22.246,17 | RS 22.246,17 154 2350754 | 0iARfz022 | 5301/2021
46 | D011513-71.2014.5.15.0085 Allmentar Gentil Wisira Magri Ir. 0011513-71.7014.5.15 0085 16/09/2014 | 25/05/2021 [ RS 1as21181 || R$ 212.79298) HS 21279298 155 176 281,31 | 01092022 | S461/021
47 | 0010585-32.20195.15.0085 |  Alimentar Ana Paula Caputo Sitva 0010586-32.2019.5.15.0085 | 30/04/2019 | o1/06/2021 |RS  3539998( | RS 39sa0ga| s 30ssme] | 1ss mx&m: "_dr':r;m:'“ s623/2021
| 88 | DOL0838-89 20175 150085 Alimentar Tricya Pranstetier Ariuza O010428-89.2017.5 15 0085 | 03;08/2017 | 03,06/2021 | A5 57 758,16 | | A& 56.759,80 m =7 FOIA7S, 7T | 107073027 | Geas/e0el a
45 | OD10438-89.2017.5.15.0085 Alirentar Sarmuel P D. C ] 0010438-83.2017.5.15.0085 03/04/2017 | 01/06/2021 | R$ 57 768,16 | RS 56.754,40 | RS 66.754,40) 158 5347523 | 10/10/2022 | 563072021 o
50 | (ROL0743-52 F16 5, 15 RS Aimentar Salemon Guiviet 0OL0744.92.7016.5.15. 0085 04/05/2016 | 070672021 | RS 55655731 RS FIOGEIE| 5 GLUGHI] | 355 ] BIRIIT | TG | SIS | 2
— ST | DDI0A3B-EYZ0T7.5I5.0085 | ATmentar “Luis Gustaws Zaperlon DOI0438-89.20175.15 0085 | U/0472017 | T/0S/I02T RS STTEETE [ {5 GE.7S3A0| & BE7SAAn] | B9S2 | IOIOINEZ | BIUEIUIT | (_BD '
52 | DDLOA3R-ES.2017.5.15.0085 Alimentar lanaina Bassett] 00104 3R-89.2017.5.15.0085 03/04/2017 | 17/08/2021 | RS SI7EBI6 | | RE  GeISA4MUES  Earsdan] [ 1er | 4723 | IRNOfEE? | BI0L/ZNIT =3
53 | 0010744.913016.5.15.0085 Alimentar Cleber Rodrign Matiuzzi 0010744922016 5.15 DORS 04/05/2016 | 17/08/2021 | RS 13.120,60 | | AS 14.066,44 | RS 14.066,44 162 1373682 | 18/10/2022 | 6l00/2021 8_
54 | DO10438-833037.5.15 DDAS Alimentar Claudia Regina Crur da Silva DDINAIE-RY J017.5 15 NORS 03/0a/2017 | 24/08f2021 | RS 57.768,16 | | RS 66.754,40 | R$ 66.754,40 163 5958639 | 11/11/2022 | s461/2021 &
55 | DO1D37B-48.20195.15.0085 Alimentar Marcos Reberta Pires 001037R-48.2019 5 15 0085 28/03/2019 | 24/05/2071 | RS 1618501 | | R§ 17.844,52 | RS 17.844,52 164 18637,18 | 14/06f2022 | s402/2021 5_;'
56 | 0C10438-89.2017.5.15.0085 Almentar fabiana Lerantovsk DD1043R-8%.2017.5.15.0085 03/04/2017 | 24/06/2021 | RS 57.768,16 | | RS 65.754,40 | % B6.754,40 165 6958639 | 111102022 | 64032021 ;
L | 37 '!ﬂ\l(lsnﬂﬂ". Ad L3 Masane daScuza Pereia O010448-22 10185 lﬂm |Irflll'.f'j|’l||'l ']E!ﬂh,l"jﬂ'l‘ E!_: 13 I'll'.'d'! R 1‘1(“,1‘ RS 16150 79 166 ‘Tw? 27 131042022 ﬁdﬂdrf‘fﬂ,l —
58 | 0012075-29.2014.5.15.0085 Alimentar Elizabeth Eugénia Oliveirs 0012079-20.2014.5.15.0085 01/12/2014 | 28/0efa02L | RS 12.615,18 | | RS 15.831,33 ) RS- 19.83133) 167 | 2080434 | 117112022 | 649971071 g«
59 | D0DI0A3E-BY,2017 5 15,0085 Alimentar Felipe Vendesmiatti 0010438 89.2017.5.15.0085 03/04/2017 | 24/08/2031 | RS 4647135 | | RS 53.700,29 #$ 53,700,29 168 5597848 | 11/14/7022 | 6500/2021 g
— 60| 0010711-70.2015 5.15 0085 imentar _ Marcelia Ramires de uma UP1UZ11-70.2015.5.15 DOBS | 11/02/2015 | 24/06/2071 | RS 1257540 | | R 1420485] RS 14 304,85 168 14989.64 | 11/11/2027 | 6501/2021 | .
61 | 0011541-39.2014.5.15.0085 Alimentar Pedro Medelros dos Santos G011541-33.2014 515 0085 17/03/2014 | 29/08f2021 | RS 8546491 | | RS “oyvisiel Ry mavIsis| [ 1w | 5887599 | 1171172022 | 6502/2021 o
62 | DD10840-10,2016.5.15.0085 Alimentar Eder da Silva Cantelll 5010840-10.2016,5.15.0085 12/11/2020 | R$ 235596,17 | | RS 35.821,66 | RS 35.821,66) 171 3604401 | 14/06/2022 a33/1022 8‘
€31 | 0010438-89.2017.5.15.0085 Alimentar Eduardo Massaglia DO10438-89.2017.5.15 0085 03f04/2017 | 24/06/2021 | R$ 57.768,16 Incluide em 2022, quanda chegou o 180 6947523 |  18/10/2022 | 5825/2021 é—g'
64 | 0012028-72.2015.5,15.0085 Alimentar Dirce Peron da Concei 3o 0012028-72.2015.5.15.0085 14/13/2015 | 03/06/2022 | RS 20 944,99 Pracessa para pagamento. 181 2208321 |  26/10/2022 | 12064/2022 o
[rs_272708313[frs 320605121 | RS 320605141 |vrabalhista] [ 3.446.721.16 | | 1 8'
o
;T3 31/12/2021 8
Recebimento 5
n?® precatério no DEPRE pelopertal 2
TisP S
ALMENTARES 5]
1 | 0230454-46.2021.8.26.0500 Allmentar Gerda! Antonia Bonatt| 0003408-80 2017 8.26 0525/0003 nfe 17/06/2021 | RS 2393987 | | RS 2a.278,67 | RS 24.278,67 172 2879941 | 131073022 | 11412/2022 I
OUTRAS ESPECIES | N
1 | 0239654-67.2020 8.26 0500 | Outras Espéres Zelipe Silva de Qliveira BOGOA04-75,3070 & 2 05260002 nfc 13/11/2020 | RS 1531054 | | ns 15589,36) RS 15589,36 173 16 988,00 | 23/11/2022 | 9558/2020 %
2 | 0287062-54.2020.8.76.0500 | Outras Espécies ECAD 0006683-7) 2016 B 26.5026/0002 nfc 05{11/2070 | RS 66 304,76 | | RS 67.059,29| R$  67.055,29 174 73569,27 | 1:/11/2022 | 124902022 -
3 | OD2B7066-31.2020.8.26.0500 | Outras Espécies Roherta Sfva Soute 0003608-53 2018.8.26 0526/G002 nfc 06/11/2020 | RS 16489,68 | | R§ 1654872 | RS 16.548,72 175 1829633 | 13/1n/a022 | 12889/2022 8
4 | 0287087-76.2020.8.26.0500 | Outras Espécies lasiane Pereira da Sila 0003608-53 7018 8.26.0526/0003 nfc 06/13/2030 | 8% 16.425,68 | | A$ 16548,72| RS  16,548,72 176 1829633 | 73/112022 | 1249142022 7))
§ | D2IEAA2-74.20218.26 USDO | Dutras Espécies Alaor Lazare Prata 0003575-29,2019.8,26,0526/0501 nfc 22/0/2021 | RS 21esse0 || RS 2156047 | RS 21.580.47 177 #4794,76 | 11/11/2022 | 12488/2022 g
! o)
% Ro:':ct::q:;i ::F;;ﬂ:g: DA GUIA D DEPGSITO JUDICIAL DO PROCESSD; S000629-48.2015.8.26,0500/03, AFURAGAD Da, SUFICIENCIA DOS DEPOSITCS DOS PRECATORIOS RELATIVOS AQ MAPA | ¥ig | | 1666065 l R | - | §
o
(ms_ 16183033 ] | ms 16160523 | RS 161.605,23 | [civel | | 180.244,10 | | | g
Total precatérios civels para 2022 {a ser atuallzado na data do ) fml I RS 3.457.656,64] R§ 3.457.656,64 | | Total Geral| | 3.64-3.625_.9‘1 | Valor upmmz_|
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{*] Notas Explicativas:

1) Os valores orginais foram fornecidos pela SN - Secretaria de Negdcios luridicas, com base ns Mapa de Precatarias de TAT15 - Tribunal Regronal da Trabali-o da 152 regifio [Precatorios TRABALHISTAS] e no Mapa de Precaténos do TISP
- Tribural de fustica do Estado de 530 Paule (Precatdrios CIVEIS)

2| Osvalores originals foram atualizados para 31/12/2021, seguindo-se os saguintes criténios: (3] Precatorios TRABALHISTAS: util os valores & 1 jas pels TRT1S atraves do OF/CI0 REQUISITORIO ANUAL expedida pela
DIViSAQ DE PRECATOR DS, conforme mensagem ¢lctrnica (s-mail), de 13/01/2022; (b) Precatonos CIVEIS: utilizados os valores atual abtidos diret nz sitin eletranice do TISP {www 1jsp. jus.br)

¥90D-CINE8-1SEA-16NZ-F :0)usWNI0P Op 0BIPOI 0 SwiIojul @ ,[eUBIP OJUBWNIOP

TepifeA, yul| - 1g°rob-ds a0} 0ssa001d-a//:dny assaoe [eulblio oAinbre o JaA noje eineuisse algos sagdewojul 181qo
eled 'dS30.1-8 ewalSIS "VINIT 3A ONITIADIVIN IdNVIN :HOd EI_LNEIV\ITIV_LIE)I(F OdVNISSY q)_LNEIV\IIﬂOOCI 3Ad vIidOD



PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SALTO

Movimentacédo de Empenho

Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022
Orgac - 3-SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS

Acao - C0D2-GESTAO DOS PRECATORIOS

e g | — e —
TOUOS OS ELTEE_I'II‘I'UE‘
Yalores
Empenho Data  Credor Ficha { Dotagio Emiy E Anutad Nio P o P di Valar QP OP Balxada Saldo Pag: .
Historico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSO: 0010409-68.2019,5.15.0085, AUTOR: MARILSA RODRIGUES DA SILVA, CONFORME PROCESSO ADM. 4446/2021.
4506/2022 02/08/2022 14959 - Tribunal Regional Oo Trabaio26 - 02.03.01.315091,28.843.0001.0,002.01. 110009 28.695,85 0,00 0,00 0.00 28.695,85 28.695,85 2B 635,85 2,0
Da 15° Regiao CNPJ:
03 774 S24:0004-03

Tesouro

Histérico : REFERENTE PAGAMENTQ DA GUIA DE BEPOSITO JUDICIAL DO PRCCESSO: 0C10077-43.2015.5,15.0085, AUTOR: MARCIA FERNANDA RODRIGUES, CONFORME PROCESSO ADM. 4448/2021.

B1poo 0 swuojul 8 ,[enbip ousWNI0P

Tepifep, yul| - 1g°rob-ds a0y 0ssa001d-a//:dny assaoe [eulblio oAinbre o JaA noje elneuisse algos sagdew.ojul 181qo
eled 'dS30.1-8 ewalSIS "VINIT 3A ONITIADIVIN IdNVIN :HOd EI_LNEIV\ITIV_LIE)I(IJ OdVNISSY Q_LNEIV\IIﬂOOCI 3Ad vIdOD

4050 - Tribunal Ragional b« 02.003.01.312091.28.843.0001.0.002.01, 140000 124.074,37 288 fineig 0,00 T2H 07T Er-Auanrs TZEUTEIT Tu
Da 15 Regian GNP
03.773.524/0001-03
Tasouro
o
Histérico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DERGSITO JUDICIAL DO PROCESSD: 0010917-53.2015.5.15.0085, AUTOR: VANDA RODRIGUES FROES, CONFGRME PROCESSDO ADM. 444772024, o
o
JB0BIZ02Z 0Z{08/2022 14954 - Tribunal Regional Do Trabaho28 - 02.03.01.3109051.28.642.0001.0.002.01. 140000 92,395,386 o.co nan 0,00 92,385,365 92.385,36 9239536 00
Dia 15" Regian CNPJ; o
03.773.524/0001-03 2
Tesouro =
]
Histérico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DD PROCESSD: 001 1818-73.2015.5.15,0085, AUTOR: RAIMUNDA NETA GOELHO DA SILVA, CONFORME PROCESSO ADM, 427012021, 3
o
5a3T4f2022 010972022 14958 - Tniunal Regional Do Trabaho26 - 02 03.01.319081.28.843.0001.0.002.01. 140000 20B.992,07 4,00 Q.00 0.00 206.992,07 206,892.07 20689207 0,0
Da 15" Regian CNP.: .F
02.773.524/0001-03 N
Tesouro c
o
Histérice : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSD: 1051 542-24.2014.5.15.0085, AUTOR: CLAUDIO ROBERTO TARARAM, CDONFORVE PROCESSO ADM. 4766/2021. I_U|
S27502022 170202022 14859 - Tnbural Regional Do Trapalho26 - 02.03.01,219091.26.843.0001.0.002.01, 110000 18.659,44 0,00 .00 0,00 19.659.44 1965544 19.659,44 00w
Da 15" Ragiao GNP.; n
03.773.524/0001-03 &
Tesourn o
Histérlco ¢ REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSO:0011841-52.2014.5 1 50085, AUTOR: MARIA DE LOURDES SOUZA, CONFORME PROCESSO ADM. 4844/2021, E
53rgr2022 01/09/2022 14958 - Tnbunal Regional Do TrabalhoZ6 - 02.03.01.315091.28.843 0001.0,002.01.510000 123.274,09 0,00 0,00 n.oc 123.274,09 123.274,09 123.274,0% 0,0 8
[a 15° Regiao CNPJ: S
03.773.524/0001-03 @
Tesours
Historico : REFERENTE PAGAMENTO OA GUIA DE OEPUSITO JUDICIAL GO PROCESSO:0012066-21.2014 5.1 50085, AUTOR: JOSE ROAERTO CRLANDINI, CONFORME PROGESSO ADM. 52362021,
53772022 01/09/2022 14358 - Tapunal Regional Do Trabaho26 - 02.03.01,216081.28 £43.0001.0.002.01.112000 41.663,.25 0,00 0.00 .00 41.663.25 41.663,25 41.863,25 0,00
Ca 15° Reglao CNPJ;
03.773.524/0001.03
Tesours
Histérlco : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSC 0010324-24.2014 5.1 50085, AUTOR: LILIAN DE ABREU DESTACIO, CONFORME PROCESSO ADM. 523672021,
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PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SALTO

Movimentagédo de Empenho

Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022
Orgdo - 3-SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS

o
o
=4
@
=
=
3,
o
3
)
Ce)
1
Agao - 0002-GESTAO DOS PRECATORIOS S0
2o
— = —~ i = 3.8
Todos o5 Empenhios D0
Yalorex 28
Empenho Data  Credor Ficha I Dotagan Empanha E Anulado  N3a Pr d P d Valor OP OP Balxada Saido Pagi > 2.
=3
5378/2022  01/08/2022 14959 - Tribunal Ragional Do Trabalho26 - 02.03.01.319091.28.643.0001 0.002.01.110000 50.412,22 0.00 0,00 0,20 50.412,22 59.412,22 59 412,37 088
Da 15" Ragiao CNF.J: [
03.773.524/0001-03 ~o
Tesaurn @ Q.
S'o
Histérica REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DERGSITO JUDICIAL 5O PROGESSO:0011708-22 2014.5.15.0085, AUTOR. APARECIDA MARTING, CONFORME PROCESSO-ADM. 5233/2021. o<
S <
§379/2022  (M/02/2022 14958 - Trihunz! Regianal Do Trabalko28 - 02.02.01 31509728 84300071 0.00Z.01.110000 27.726,58 00 B0 0,00 27.726,58 2LT2E58 27.726,56 0;(3D @
o — - i - e . .
£3.773 5241000107 o©
Tesouwo (@] 2
22
Histérlco : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSO:0011461-95.2016.5.15 C085, AUTOR: PATRICIA GODOY BALDESERQTTI, CONFORME PROCESSC ADM. 5300/2021. a %
[sRe)
5380/2022  01/09/2022 14959 - Tribunal Regicnal Do Trabalho26 - 62.03.01.319091 28 £43.0001.0.002,01.190000 23,507,594 040 0.00 0,00 2350794 24.607,94 23.507,94 %o o
Da 15* Regiaa CNPJ: o =.
03.773.524/0001-03 a@
Tesouro (=]
(2
Histérleo ! REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPGSITO JUDICIAL DO PROCESSO:0012096-56.2014.5.15.0085, AUTOR: GRACIELE COCATO MERLIN, CONFORME PROCESSO ADM, 5301/2021, 5 ®
o
53812022 01/0W2022 14959 - Tribunal Regional Do Trabalho26 - 02.03.01.319021.28 £43.0007.0.002.04 .41 10000 176.28%,31 0,00 0,00 0,00 175.281,31 175.281,31 176 281,31 03 @
[Ca 15" Reglao CNPJ: ISR}
03.772.524/0001-03 -
Tesouro BT
,'\‘ =
Histéreo : REFERENTE FAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL 00 PROCESSO:0011513-71.2014,5.15.0085, AUTOR: GERNTIL VIEiRA MAGR: JUNIOR, CONFORME PROCESSD ADM. 5461/2021. c2
@ ~
538272022 010972022 14558 - Tribunal Regional Do Trabalho26 - 02.03.01.219091 .28 843 008 1.0.062.01.110000 42.285,16 0,00 a0 0,00 42 285,16 42,285 16 42 285,16 oc ?
Da 15° Regiao CNPJ: o3
03.773.524/0001-03 @9
Tasouro 0 o)
T
Histsrico : REFERENTE PAGAMENTQ DA GUIA DE DEPOSITO JUDIGIAL DO PROCESSO:00710566-32.2018.5.15.0085, AUTOR: ANA PALILA CAPUTO DA SiLVA, CONFORME PROCESSO ADM. 5237/2021. % g
6254/2022  10/10/2022 14958 - Tribunal Regicnal Do Trabaiha26 - D2.03.01 319091 28 543.0001.0.002.01.110000 £0.475,23 a.00 0,00 0,00 69.475,23 §6.475,22 68475,23 n.cE fg
Da 15" Repgiaa CNPJ: g
03.773.524/0001-03 Q8
Tesouro =%
03
Histarico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSC: 0010438-89.2017.5,.15.0085, AUTOR: TRICYA PRANSTRETTER ARTHUZC, CONFORME PROCESSO ADM. 56831/2021. Bz
o
§255/2022  10/10/2022 14958 - Tnbunal Reglonal Do Trabalna2E - 02.03.01.319081.28,543.0001.0.002.01.110000 60.475,23 0,00 0,00 0,00 £0.475,23 68,475,232 §0.475,23 ooa 7
[a 15 Ragiac CNPJ: —
03.773.524/0001-03 5
Tesourn 7T
Histérico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPGSITO JUDICIAL DO PROCESSO: 0010438-82.2017.5.15.0085, AUTOR: SAMUEL FLINIO DUARTE CHRISTGFQLETTI, CONFORME PROCESSO ADM. g<.>
BEA0ZH21. =
6256/2022  10/10/2022 14858 - Tnbunal Regional Do Trabaho26 - 02.03 01315097 28 843,0001 0.052.01.115000 £3.6802,77 0,00 0.c0 .00 £3.893.77 6289377 63 893,77 0,00 8‘
Da 15* Regiao CNPJ: =
03,773 524/0005-03
OFRU0226 07/02/2023 ETHERIUM TECHNOLOGY EIRELI Usudario: AFIOVESAN Versdo 05/08/2022 - D&:40 FZ 1]
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PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SALTO

Movimentagdo de Empenho

Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022
Orgdio - 3-SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS

- e - e Todos os Empenhos

Agdo - 0002-GESTAO DOS PRECATORIOS

Valores
Empenho Data  Credor Ficha | Dotagic Empant Est Anulad Mio P 3 Pry 1 Valor OP OP Baixada Saldo Pag

Tesouro

Histérico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPGSITO JUDICIAL DD PROCESSO: 0010744-02.2046.5.15.0085, AUTOR: SALOMON GUISLET, CONFORME PROCESS0 ADM. 5704/2021.

B257/2022 10/10/2022 14939 - Tribunal Regional Do Trapalha26 - 02,03 01.218091.28 842.0001.0.002.01.110000 68.475,23 6,00 8,00 0,00 B9.475.23 £9.475,23 B9.475,23 00
‘Da 15" Reglan GNP
03.773.524/0004-03
Tesoure
Histdrico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPGSITC JUDICIAL DO PROCESSO: 0010438-89.2017.5.15,0085, AUTOR: LUIZ GUSTAVO ZARPELON, CONFORME PROCESSO ADM. 6102/2021.
633172022 13/10/2022 13334 - Sac Paulo Tribunal De Justica 27 - 02,03,01.330081,25.843,0001.0.002.01.110000 2B.799,4% 0,00 000 0.00 26.799.41 2879941 28.79%.41 0,0
CNPJ: 81.174.001/0001-92
Tesauro
Histérico : AEFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESS0: 002408-80,2017,8.26.0526/02, AUTOR: GERDAL ANTONIO BONATT!, CONFORME PROCESSO ADM. 11412/2022.
E410/2022 18/10/2022 14959 » Tnbunal Regional Do Trabaine 26 - 02.02.01.319091.28 843.0001.0.002 01.7110000 £9.475,23 0,00 0.00 0.00 6047523 68 475,23 6947523
Ca 15" Regiao CNPJ:
03,773.524/0001-03
Tesouro
Histérico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSO: 0010438-88.2017.5.15 0085, AUTOR; JANAINA BASSETTI, CONFORME PROCESS0 ADM. 6101/2021.
6841112022 1E8/10/2022 14058 - Tribural Regional Do Trabalno26 - 02,03.01.318051.28 843,0001,0.002,01.110020 14.796,82 0,00 2,00 0,00 14.796,82 14.745,82 14.746 492 0,0
Da 15* Regiao CNPJ:
03.773.524/0001-03
Tesoure

Histérice : REFERENTE PAGAMENTG DA GUIA DE DEFOSITO JUDICIAL DO PROCESSC: 0010744-02.2016.5,15.0085, AUTOR: CLEBER RQDRIGO MATIUZZI, CONFORME PROCESSO ADM. 8100/2021.

S0-CINES-TSEA-L6NZ-F :01UBWNIOP 0p OBIPGO 0 BULIOJUI 3 [eBIP OIUBINIOP

TepifeA, yul| - 1g°rob-ds a0} 0ssa001d-a//:dny assaoe [eulblio oAinbre o JaA noje einfeuisse algos sagdewojul 181qo
eled 'dS30.1-8 ewalSIS "VINIT 3A ONITIADIVIN IdNVIN :HOd EI_LNEIV\ITIV_LIE)I(IJ OdVNISSY Q_LNEIV\IIﬂOOCI 3Ad vIdOD

641242022 19/9072022 14954 - Tribunal Regicnal Do Trabalho26 - 02.03.01.319094,28,843.0001.0.002.04.110000 68.475,22 0.00 0,00 0.00 60 475,23 8947523 6347523 Q.0
Da 15" Regiao CNPJ:
03.773.524/0001-02
Tesoura
Histdrico : REFERENTE FAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DD PROCESSO: 0010438-80.2017.5.15 0085, AUTOR: EDUARDO MASSAGLIA, CONFORME PROGESSD ADM. 58252021,
6618/2022 26/10/2022 14859 - Tribunal Regional Do Trabalho26 - 02,03.01.318091.28 843 0001.0.002 01.4 10000 22.083.21 0,00 000 ogo 22.083,2% 2208221 22.083.21 a0
Da 15* Hegao CHNPJ:
03.772.524/0001-03
Tesourn

Historico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITG JUDICIAL DO PROCESSO: 0012028-72.2015.5.15.0085, AUTOR: DIRCE PERON DA CONCEIGAC, CONFORME PROCESSD ADM. 12064/2022.

702472022 11/11/2022 14959 - Tribunal Reglonal Do Trabaiho2€ - 02.03.01,3190291.28.543.0G01.0.002.01. 110000 69 586,33 0,00 0,00 0,00 68.566,3% £9.586,39 69.586,39 .00
Da 15* Reg:ao CNPJ!
03.773.524/0001-03
Tasouro

Histdrico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPGS(TO JUDICIAL DO PROCESSO: 0010438-88.2017.5.15.0085, AUTOR: CLAUDIA REGINA CRUZ DA SILVA, CONFORME PROCESSO ADM. 8401/2021.

OFROD228 07/02/2023 ETHERIUM TECHNOLOGY EIREL( Usudrio: APIOVESAN Versao 05/08/2022 - 09:40 B/ 10



PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SALTO

Movimentagao de Empenho

Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022
Orgdo - 3-SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS

o
o O
g3
i
2m
So
30
20
Ce)
o C
o
- Qn g
Agéo - 0002-BESTAO DOS PRECATORIOS Su>
- 295
= — = = —— e 3.5 O
Todos os Empenhos oo >
Valores 200
Empenho Data  Credor Ficha / Dotagdo Empeanho Est Anulad Nio Pr 3 P d Valor OP OP Baixada Saldo Paga o % )
oo 2
702512022 11/11/2022 14958 - Tribunal Regional Do Trabalhoz6 - U2.02.01.3119081.28.842.0004.0,002.01.110000 60,586,3% 0,00 0,00 0,00 68.58€,39 9,586,39 69.586,39 u.o% % JU>
Da 15" Regiao CNPJ: Q=
03.773.524/0001-03 o S e}
Tesouro =2 O-
So=
Histédco : REFERENTE PAGAMENTO DA GUiA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSO: D040436-89:2017.5,15.0065, AUTOR: FABIANO LERANTOVSK, CONFORME PROCESSO ADM 64042021 5) i ®
3sd
TO2B2022 1U11/2022 14959 - Tribunak Reglona! Do Trabalho28 - 62.03.04.390064,28 843,000 0.002.04.130000 407,27 oon 00 D08 F7.ADT BT 4F.407 27 17 4p7,27 U:WBD <>
—~ Da 164 Regies GNAJ. - — e —— s — — e - Qo
03.773.52470001.03 o2 %
Tesouro 8:% b
Histérico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSO: 0010448-32.2018.5.15.0085, AUTOR: VIVIANE DE SCUZA PEREIRA, CONFORME PROCESSO ADM. 6404(2021. Q' H
[sRe)
TO27(2022  11/11/2022 14953 - Tribunai Reglonal Do Trabathn28 - 02,03,01.319091 26,843.0001.0,002.04.110000 20.604,14 0,00 a,0a 0,00 20.804.14 20.804.14 20.804,14 oo 9
Da 15* Regiap CNP.: o= @)
03.772.524/0001.03 25 Py
Tesouro 8 & z
Histérico ; REFERENTE PAGAMENTC DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSO: 0012078-20.2014.5.15.0085, AUTCR: ELIZABETH EUGENIO DLIVEIRA, CONEORME PROGESSD ADM, £4509/2021, 3 3C>
)
7028/2022  11/1142022 14858 - Trbunal Regional Do Trabalho26 - 02.03.01,316091 28 843 0001,0.002.01.1 10000 55.878,48 0.00 a,00 o,00 55.978 48 55.578,48 55.978,43 Bl =] b
Da 15* Regiao CNPJ: 88 =
03.773.524/0001.03 N
Tesouro ’I\‘ =0
iS;
Histérico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DD FROCESSO0: 0010438-88.2017.5.15.0085, AUTOR: FELIPE VENDEMIATTI, CONFORME FROCESSO ADM, 850012021 % = 9
[0 ol
702972022  11/11/2022 14959 - Trbunal Reglonal Do Trabalhn26 - 02,063,061 319081.29.842.0001,0.002.04.110000 14.589,64 0.20 0,00 0,00 14.949,64 14,989 64 14.889,64 0.0 -_'-g'; >
Da 15* Reglan CNP.: 9350
03773,524/0001-03 hO
Tasouro — 8 I'UI'I
o O
Histérico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITQ JUDICIAL DO PROCESSC: 001021 1-70,2015,5.15.0085, AUTOR: MARCELINA RAMIRES DE LIMA, CONFORME PROCESSO AJM. 6501/2021, % o
bt
70302022 1171142022 14859 - Tribunal Regional Do Trabatho?s - D2.03.01,319091.28.843 0001 0.002.01.110000 9887594 0,00 0.00 0.00 98.875,53 98 875,99 58 875,80 0,0:5 8 ;§>
Da 15" Regiae CNPJ: (Ij wn
03.773.524/0001-03 o8 @
Tesourn 0 '(gr
AQ®
Histérico: REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROCESSO: 001 1541-39,2014 515,085, AUTOR: PEDRO MEDEIRCS DOS SANTOS, CONFORME PROCESSO ADM. 6502/2021. ;_ 3
)
703142022 14/11/2022 13394 . Sao Paulo Tribunal De Justica 27 - 02.03.01.330091.28.843.0001.0,002.01. 110000 73.569,27 0,00 0,00 0,00 73.569,27 72.558,27 73.569,27 200 o+ @
CNP.: 51.174.0010007-93 =4
Tesourn >
=0
= =M
Histérlco : REFERENTE PAGAMENTC DA GUIA DE CEPOS(TO JUDICIAL DO PROCESSO: DO088A3-T4.2016.8.25,0526/02, DEPRE: 0267062-54.2020 B.26.0500, AUTOR: ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADAGAD E <wn
DISTRIBUIGAD, CONFORME PROCESSO ADM. 12480/2022. 2o
70322022 11/11/2022 13394 - Sao Paulo Tribunat De Justica 27 - 02.03.04.335091.26.843.0001.0.002.01 410000 18,296,332 .00 0,00 .00 18.296,33 18.296,33 18 296,23 cie o
CNPJ: 51.174 001/0001-63 o ;?
Tesaurg S

OFR0D226 070212023 ETHERIUM TECHNOLOGY EIREL! Usugrio: APIOVESAN Versao 05/08/2022 - 09:40 o9/ 10



PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SALTO

Movimentagédo de Empenho
Periodo de 01/01/2022 a 31/12/2022

Orgao - 3-SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS

p oluswinaop

Agao - 0002-GESTAQ DOS PRECATORIOS
Todosos Eulpul Hos
Valores
Empenho Data  Credor Ficha [ Dotagdo Empenho Estorno Anulad MNio Pr d Pro d Valor OP OP Balxada Saldo Pag:
Historico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITG JUDICIAL DO PROCESSO: GOU3G06-53.2018.8.26 0528/02, DEPRE: 0257066-91.2020.8.26 0500, AUTOR ROBERTO SILVA COUTO, CONFORME
PROCESSC ADM. 12488/2022,
703372022 T111/2022 13394 - Sao Paulo Trivunal De Justica 27 - 02.03 01 339091.26.842.0001.0,002.04 .4 10000 24.294.75 0.00 0,00 2.00 2429478 24,244,786 2425476 00
CNPJ: 51.174.001/0001-83
Tineists
Histérico :

_ TISTNAT  IWTT2022 T3T9 - SaoPaulo Trbunal De Justica 27 - 0120301,

REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEFOSITC JUDICIAL DO PROCESSO: D0C3575-26.2019.6.26.0526/01, DEPRE: 0238442-74.2021.8,26, 0500, AUTOR: ALAOR LAZARO FRATA, CONFORME
PROCESSO0 ADM. 12488/2022.

T GNP 51.174.00/0007-83

¥902-CING8-1SEA-16NZ-F :01uswnoop op oBIped o swlojul 8 [enbdl
TepifeA, yul| - 1g°rob-ds a0y 0ssa001d-a//:dny assaoe [eulblio oAinbre o JaA noje einfeuisse algos sagdew.ojul 181qo
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Tesourn
Histérico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEPOSITO JUDICIAL DO PROGESSO: 0000304-75.2020.8.26.0526/02, DEPRE 02359654-57.2020 8 26.0500, AUTOR: FELIPE BILVA DE OLIVIERA, CONEORME
PROCESSO ADM, 9598/2020.
T19ziz022 2311712022 13394 - Sao Pauls Tnbunal De Justica 27 - 02 03,01 339081.28 84,0001 0.002,01. 110000 1625623 0,00 ol ] 0.00 18.286.33 18.206,33 18.296,33 0,0
CNPJ: 51.174.001/0001-93
Tesoura
Histérico : REFERENTE PAGAMENTO DA GUIA DE DEROSITO JUDICIAL DO PROGESS0; 00003608-52 2018.8.26 0526/03, DEPRE D287067-76.2020.8.28 0500, AUTOR: JOSIANE PEREIRA DA SILVA, CONFORME
PROCESSO ADM, 12451/2022,
Total Geral : 3B42.62501 0,00 0,00 0.00 1543625391 28436250 3.643.625H 00
OFRO0226 Q70212023 ETHERIUM TECHNOLOGY EIRELI Usuane APIOVESAN Versdo 05/08/2022 - 09:40 10/ 10
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